
Zarządzenie Nr 48.2020 

Wójta Gminy Kozielice 
z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Kozielicach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art.15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z  2019 r.  poz. 742), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o 

ochronie informacji niejawnych, zatwierdza się:  

  1) Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych  

      oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków  

      bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy w Kozielicach,    

      stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

  2) Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Kozielicach, stanowiący    

      załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy w Kozielicach.  

 

§3. Traci moc „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Kozielice”   

zatwierdzony przez Wójta Gminy Kozielice w dniu 01.02.2006 r. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


